Termék adatlap uponor

Uponor Ecoflex VIP Agqua Single 75x10,3/140
1119050

- Meleg csapviz

- Egy kozepes PE-Xa cs6, SDR 7,4
- Max. terhelés 10 bar / 95°C

- VIP + PEX hab, HDPE burkolat

Leiras Uponor Ecoflex VIP Aqua Single
Specifikacié

- Rugalmas, el6szigetelt, 5Snkompenzalé miianyag csérendszer, amely az EN 15632 szabvany alapjan késziilt.

- K6zepes cs6: EN ISO 15875 szabvanyon alapul6, természetes szin, PN 6 (SDR 11), EN 15632 szabvanyon alapulé oxigénzarésagu,
térhalositott polietilén (PE-Xa) csé.

- Szigetel6anyag: Forradalmi szigetel6anyag rendkivil alacsony lambda-értékkel, tartésan rugalmas, zart cellas PE-X habbal
kombinalva.

- Burkolatcsé: Hullamositott polietilén (HDPE)

Alkalmazas

- Melegviz szallitasa foldfelszin alatt

- Melegviz tizemi h6mérséklet max 70°C az EN 15875 szabvany alapjan.
- Uzemzavar esetén a maximalis hémérséklet 95°C

- Statikus teherbiras, foldarokban, 60 tonna

Bizonyitvany

- A j6vahagyasokat a helyi felel6s személynek kell ellendriznie. -Teljesitménnyilatkozat - DWGV
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Measurements

Haijlitasi sugar M

Kils6 atmérd_do

Kilsé atmérd do1
Falvastagsag_s1

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Méretek

Tétel egység magassaga
Tétel egység hossza

Tétel egységsulya

Tétel egység szélessége
ltem_UOM

Status

MTO (longer delivery times)
Packaging

Csomagolas GTIN PL1
Csomagolas magassaga PL1
Csomagolas hossza PL1
Csomagolasi mennyiség PL1
Csomagolas tipusa PL1
Csomagolasi kotet PL1

Csomagolas sulya PL1
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0,9
140
75
10,3

6414905556328
06414905556328
3010296
8360967
2266376
087364075

140
1000
3,33
140

Tétel kérésre, minimalis atfutasi id6 2 hét

06414905636075
2200

2200

100

Coall

7,26

333
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Csomagolas szélessége PL1 1500

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letdltése |i|

Uponor Epiiletgépészeti Kft

Lérantffy Zsuzsanna utca 15/B
1043, Budapest
Magyarorszagy

T +36302291978
E ugyfelszolgalat@uponor.com

www.uponor.com/hu-hu
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1119050

